

## K2 IMPERIAL



Cena brutto **199,86 zł**

Cena netto **162,49 zł**

Dostępność **Dostępny**

Czas wysyłki **4 dni**

Numer katalogowy **298983824**

Kod producenta **ZA004**

### Opis produktu

Królewski zestaw produktów do lakieru, kół i nie tylko **K2 IMPERIAL**. Dzięki nim wygląd samochodu przyciągnie zazdrosne spojrzenia innych kierowców, a właściciela napelni dumą. Używając tego zestawu autokosmetyków wyniesiesz wygląd auta na nowy poziom.

Zestaw przeznaczony jest dla osób, które nie uznają półśrodków, chcą uzyskać spektakularny efekt, bez większego wysiłku.

Dokładne umycie lakieru aktywną pianą **K2 Bela**, czy usunięcie plam po smole będą jedynie preludium do metamorfozy lakieru.

Usuwanie rys z lakieru i zabezpieczając go woskiem **K2 Proton** nadasz mu drugie życie. Wolny od zadrapań i zarysowań lakier, idealnie odbije promienie słońca, dzięki czemu auto zyska niesamowity lustrzany połysk.

Utrzymasz go dokładnie osuszając lakier po każdym umyciu. Chłonny i wygodny ręcznik **K2 Moli** ułatwi to zadanie, a quick detailer **K2 Spectrum** pogłębi dodatkowo kolor lakieru.

O koła zadbasz szybko i skutecznie. Brudu pozbędziesz się stosując „czerwoną felgę” **K2 Roton**, a efekt mokrej opony nadasz dressingiem **K2 Sigma**.

Obok tak zadbanego auta nikt nie przejdzie obojętnie. Na pasażerach, których zaprosisz do jego wnętrza, zrobisz dodatkowy efekt przy pomocy perfum do wnętrza – odświeżacza **K2 Cosmo**. Jego kompozycja zapachowa nada wnętrzu świeży i prestiżowy charakter.

Wraz z zestawem produktów, które odmienią oblicze Twojego samochodu, otrzymujesz wsparcie w postaci ponad 100 filmów poradnikowych w serwisie YouTube. Doświadczona i chętna do pomocy ekipa K2 czeka również na Twoje pytania. Chętnie pomożemy.

Więcej informacji o zestawie znajdziesz w poradniku: [POBIERZ PDF](#)

### Zestaw zawiera:

1. **K2 Roton 700 ml** - w spektakularny sposób usuwa wszelkie uporczywe zabrudzenia, w tym osad z klocków hamulcowych i zabrudzenia drogowe, czego efektem jest zabarwienie naniesionego płynu na czerwono.

- 
2. **K2 Mikrofibra Moli** - pozwala na bardzo szybkie osuszenie nawet kilku samochodów bez konieczności wykręcania. Jest bardzo grube, dzięki czemu doskonale wchłania wodę.
  3. **K2 Bela 1 I** - doskonale spełnia swoje główne zadanie - zmiękcza brud na aucie i ułatwia jego dalsze mycie. Znacząco ogranicza ryzyko zarysowania lakieru podczas mycia ręcznego. Dzięki temu mycie auta nie powoduje drobnych zarysowań lakieru, jest szybsze i przekłada się na znaczącą oszczędność czasu.
  4. **K2 Tar Remover 300 ml** - Dzięki specjalnej formule **K2 TAR REMOVER** z łatwością usuwa plamy powstałe z asfaltu, smoły oraz ślady pozostawione przez winiety autostradowe, naklejki, taśmy klejące itp.
  5. **K2 Spectrum 770 ml** - to unikalny, syntetyczny wosk w płynie (Quick Detailer), którego celem jest szybkie nabłyszczanie lakieru auta.
  6. **K2 Venox 180 g** - to wysoce skuteczne mleczko do usuwania rys z powierzchni lakieru. Usuwa rysy trwale, zamiast tymczasowo je maskować, przywracając w ten sposób pierwotny blask lakieru. Usunięte za pomocą **K2 VENOX** defekty nie powrócą nawet po wielokrotnym myciu auta.
  7. **K2 Proton 200 g** - to najwyższej jakości wosk Carnauba do lakieru samochodowego wyprodukowany na bazie najtwardszego wosku występującego w naturze. Twardy wosk nadaje lakierowi niesamowity, lustrzany połysk, wzmacnia i pogłębia kolor.
  8. **K2 Sigma 500 ml** - to połączenie szlachetnych olejków, nadających wysoki połysk i głęboki kolor oraz syntetycznych polimerów chroniących oponę przed pękaniem i starzeniem. Wyjątkowa łatwość użycia idzie w parze z mistrzowskim wykończeniem.
  9. **K2 T6 Klinet 770 ml** - to połączenie szybko odparowujących, bezpiecznych rozpuszczalników służących do odtłuszczenia oraz oczyszczania lakieru przed nakładaniem wosków, sealantów lub powłoki ceramicznej.
  10. **K2 Cosmo New Car 50 ml** - to samochodowy odświeżacz powietrza z atomizerem dla wszystkich, którzy cenią sobie elegancki styl. Subtelna kompozycja zapachowa K2 COSMO neutralizuje i pochłania wszelkie niepożądane zapachy.

**Skopiuj i wklej nazwę zestawu "K2 IMPERIAL" do wyszukiwarki Google i znajdź w 3 sekundy sklep, który posiada go w swojej ofercie.**

[SZUKAJ W GOOGLE](#)